
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 1 

DDOODDAATTEEKK  ČČ..  11  KKEE  SSMMLLOOUUVVĚĚ  OO  DDÍÍLLOO  
č. smlouvy objednatele: SML/0234/19 

č. smlouvy zhotovitele: S20-035-0008 
na provedení díla – stavební práce na stavbě  

„SILNICE III/4932: LIPOVÁ, SMĚROVÁ ÚPRAVA“ 
uzavřená podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „OZ) 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany  
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

DIČ:      CZ70934860  

Zastoupený:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen:  

- ve věcech přípravy stavby  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

- ve věcech realizace stavby  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Technický dozor:     xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Zhotovitel:     SWIETELSKY stavební s. r. o. 

Odštěpný závod SWIETELSKY stavební s. r. o. 

Dopravní stavby MORAVA 

Adresa:     Jahodová 60, 620 00 Brno 

      Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vl. 8032 

IČ:      48035599 

DIČ:      CZ48035599 

Zastoupený:     xxxxxxxxxxxxxxx  

      xxxxxxxxxx 

      na základě plné moci ze dne 1. 2. 2019 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxx 

Stavbyvedoucí:    xxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

mailto:dockal@rszk.cz
mailto:m.duskova@swietelsky.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 2 

 

uzavírají dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SML/0234/19 ze dne 29. 3. 2019 z těchto důvodů: 

 

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že pro dokončení stavby je nezbytné provést změnu rozsahu 

činností dle níže uvedené specifikace. Tato změna je nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy, 

neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

V návaznosti na níže specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy a ceny 

za dílo. Cena dle smlouvy o dílo ve výši 3 314 051,58 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 navyšuje o 

hodnotu víceprací ve výši 118 875,02 Kč bez DPH a snižuje o hodnotu méněprací ve výši 10 

796,94 Kč bez DPH na cenu díla v hodnotě 3 422 129,66 Kč bez DPH. 

 

 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o dílo 

 
1. Článek III. Rozsah a obsah díla, odst. 1) Stavební práce 

K dosavadnímu textu se zapisuje: 

SO 101 Silnice III/4932 

Dle výkresové části projektové dokumentace mají být provedeny dva poklopy na vstupní 

šachty kanalizace. V rozpočtu stavby je však uveden pouze jeden kus, z toho důvodu je nutno 

jeden kus poklopu doplnit. 

Po pročištění propustku pod silnicí byl zjištěn jeho špatný stavební stav. Z toho důvodu je 

nutné provést jeho vyvložkování pomocí nové roury DN 300 v délce 12 bm. 

 

SO 102 Rekultivace 

V průběhu výkopových prací byla zjištěna nevhodná zemina, která měla být podle projektové 

dokumentace použita při rekultivaci pozemků původní komunikace. Z toho důvodu je nutný 

nákup a dovoz náhradní zeminy na místo stavby v množství 153,9 tun. 

 

2. Článek VI. Cena za dílo, odst. 1. 

 Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se: 

Cena bez DPH celkem Kč         3 422 129,66 

DPH 21 %              718 647,23 

Cena celkem vč. DPH Kč         4 140 776,89 

(slovy čtyřimilionyjednostočtyřicettisícsedmsetsedmdesátšest korun českých,  

89/100) 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis víceprací a méněprací. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Účinnosti nabývá dodatek dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru 

smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb.  

3. Zhotovitel souhlasí se zpracováním a zveřejněním svých identifikačních údajů v registru 

smluv. 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 3 

4. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

5. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z toho tři pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

 

 

Ve Zlíně dne 9. 7. 2019     

 

 

 

 

…………………………………………  ………………………………………… 

  

 

 

 

     

       ………………………………………… 

          

 


